
Objednávka č. 0/0099/2024/ovss

oíJEDNATIEÍ žDODAVlíEL: "

Statutární město Ostrava ‘Fun direct, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Tovární 486/7

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451
709 00 Ostrava

DIČ: C200845451 lIČ: 03322246 Dič;

PŘTlEIl/lČETzasílací aĚsar Šankaní spojení:

„městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu: 27-1649321399/0800

Přemyslovců 63
Banka: Česká spořitelna, as,

„709 36 Ostrava-Mariánské Hory lBAN: CZ7708000000271849321399

ISDS: nrcbfsn
BIC: GIBACZPX

em“:—

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

*zajištění služby delegáta a koordinátora ozdravného pobytu pro děti z MŠ v období 02/2024 - 05/2024 včetně vytvoření rooming listu
na tři turnusy za cenu maximálně přípustnou ve výši 62.000,00 Kč.

“Objednávka bude fakturovaná následovně:

První záloha : 30.000,- Kč, splatnost do 28.03.2024. Doplatek po skončení akce. Fakturováno bude dle skutečného stavu
\odpracovaných dní a skutečnosti, zda byly či nebyly využity služby lyžařského instruktora. Celková cena dle nabídky viz příloha této
objednávky v nejvyšší přípustné částce 62.000 00 Kč celk

Kontakt“mb"—

953 biz BBH vše * 7'2 3550,06

Een? *er Ki 620001002

Lhůta plnění: 31.05.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkovýpřístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu odedne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kčbez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registrusmluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 17.01.2024

 

OSTRAVA! !!



Mišúnová Aneta

Od:
_

Odesláno: středa 24. ledna 2024 9:03

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

akceptují objednávku č. 0/0099/2024/ovsš.

S pozdravem

From—
Sent: Thursday, January 18, 2024 10:07 AM

Subject: Objednávka 0/0099/2024/ovsš

Dobrýden—

přílohou zasílám objednávku č. O/OO99/2024/OVSŠ a prosím o její akceptaci.

   

S pozdravem

referent školství

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor vnitřní správy a Školství

Přem slovcú 63 709 36 Ostrava — Mari ’n

   

ké Hory

  

W wwwmaríanskehorycz


